Пожарский  сельский совет

Симферопольского  района

Республики Крым

6-я сессия I созыва

  РЕШЕНИЕ

№  01/14

от  17 декабря 2014 г.

с. Пожарское

О передаче  общеобразовательного учебного заведения

ясли-сад «Сказка» Пожарского сельского совета  в собственность

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым

 В соответствии с  Федеральным конституционным законом от 21 марта 2014 года

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в

составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города

федерального значения Севастополя», в соответствии со ст. ст. 15, 50  Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением  8 сессии 1 созыва

Симферопольского районного совета,  Пожарский сельский совет

                                                                        РЕШИЛ:

1. Поручить заведующей общеобразовательного учебного заведения ясли-сад

«Сказка» Пожарского сельского совета Кириленко Валентине Яковлевне совместно

с  Главой администрации Пожарского сельского поселения Русак Наталией

Викторовной провести государственную перерегистрацию ясли-сада «Сказка»

Пожарского сельского совета как юридического лица в соответствии с

действующим законодательством.

2. Передать до 31 декабря 2014 г.  безвозмездно в собственность муниципального

образования Симферопольский район Республики Крым общеобразовательное

учебное заведение ясли-сад «Сказка» Пожарского сельского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянно действующую

комиссию по социальным вопросам и нормативной деятельности

     Председатель Пожарского

      сельского совета                     _____________________      Н.В.Русак